様式第４号（第１１条関係）

   年   月   日

 瑞穂町長 あて

 （補助事業者）

住所

氏名

 （団体にあっては団体名及び代表者氏名）

  電話番号

瑞穂町高齢者の居場所づくり事業補助金実績報告書

年 月 日付け文書番号をもって交付決定の通知を受けた瑞穂町高齢者の居場所づくり事業補助

金に係る実績について、瑞穂町高齢者の居場所づくり事業補助金交付要綱第１１条の規定により次のと

おり報告します。

１ 交付決定額       金             円

２ 事業実績

居場所名

居場所所在地 瑞穂町

（施設名）

実施時期    年  月  日 から    年  月  日 まで

実施回数  延べ    回 （   曜日開催）

参加人数 実人数   運営者  人 利用者  人 （うち６５歳以上  人）

延べ人数  運営者  人 利用者  人 （うち６５歳以上  人）

実施月 回数 人数 主な内容・イベント等

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

瑞穂町高齢者の居場所づくり事業補助金に係る収支精算（見込み）書

収入の部 支出の部

町補助金

                円

参加者負担金

                円

事業経費

                円

合計            円 合計            円

  年  月  日

    （補助事業者）